
ZARZĄDZENIE NR 16/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2

pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2018

roku poz.994 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr II/18/2018

z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2019

Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem

nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 32.552.268,-zł

Planowane wydatki 30.868.526,-zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 9E085755-E986-4F1D-8B2E-297E18FC0421. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 ( dochody )  do Zarządzenia 16/2019                                            z  31.01.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 087,00497 500,00 498 587,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 087,00 1 087,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 087,00 1 087,00

32 551 181,00 32 552 268,001 087,00Razem:

Id: 9E085755-E986-4F1D-8B2E-297E18FC0421. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 ( wydatki ) do Zarządzenia nr 16/2019   z     31.01.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 572 000,00 0,00 1 572 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 790 000,00 -240 000,00 550 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 240 000,00 240 000,00

852 Pomoc społeczna 1 903 700,00 1 087,00 1 904 787,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 1 087,00 171 087,00

3110 Świadczenia społeczne 170 000,00 1 065,69 171 065,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,31 16,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 982 189,03 0,00 8 982 189,03

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 186 987,31 10 000,00 196 987,31

4300 Zakup usług pozostałych 42 285,40 10 000,00 52 285,40

Razem: 30 867 439,00 1 087,00 30 868 526,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9E085755-E986-4F1D-8B2E-297E18FC0421. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w dochodach:
- Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.12.2019. KR z dnia 24 stycznia 2019r.
zwiększające dotacje na zadania zlecone kwota 1.087,-zł,
Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 1.087,-zł.
Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach:
- zwiększenie wydatków na wypłatę dodatków energetycznych kwota 1.087,-zł,
- w wydatkach na gospodarkę mieszkaniową zmniejszono zakup usług pozostałych a
zwiększono opłaty za administrowanie, kwota zmian 240.000,-zł,
- w gospodarce komunalnej zmniejszono wydatki na utrzymanie zieleni a zwiększono
wydatki na transport wody, kwota zmian 10.000,-zł.
Ogółem zwiększenie wydatków to kwota 1.087,-zł.
sporządził L Młot

Id: 9E085755-E986-4F1D-8B2E-297E18FC0421. Podpisany Strona 1




